



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fairfax ApS

c/o Ole Strøm, Gothersgade 12, 1123 København

CVR-nr. 56 41 96 16

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Ole Strøm  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fairfax ApS  
c/o Ole Strøm  
Gothersgade 12  
1123 København

CVR-nr.: 56 41 96 16  
Stiftet: 1. november 1976  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ole Strøm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 1.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>661.516</b>	<b>607.844</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.027</u>	<u>-22.027</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>639.489</b>	<b>585.817</b>
Andre finansielle indtægter	683.578	1.656.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.343.951</u>	<u>-53.472</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.884</b>	<b>2.188.844</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-2.074</u>	<u>-497.178</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.958</b>	<b>1.691.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	1.641.666
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.958</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.958</b>	<b>1.691.666</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>2.253.131</u>	<u>2.275.158</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.253.131</u>	<u>2.275.158</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.253.131</u></b>	<b><u>2.275.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>199.057</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.057</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.431.188</u>	<u>20.368.350</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.431.188</u>	<u>20.368.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.159.515</u>	<u>4.746.185</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.789.760</u></b>	<b><u>25.114.535</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.042.891</u></b>	<b><u>27.389.693</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	26.543.902	26.566.860
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.743.902</u></b>	<b><u>26.816.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Selskabsskat	352	279.045
	Anden gæld	<u>200.637</u>	<u>195.788</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.989</u>	<u>497.833</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.989</u></b>	<b><u>572.833</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.042.891</u></b>	<b><u>27.389.693</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>22.027</u>	<u>22.027</u>
	<b><u>22.027</u></b>	<b><u>22.027</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.343.951</u>	<u>53.472</u>
	<b><u>1.343.951</u></b>	<b><u>53.472</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	352	502.942
Regulering af tidligere års skat	<u>1.722</u>	<u>-5.764</u>
	<b><u>2.074</u></b>	<b><u>497.178</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	<u>2.471.490</u>	<u>2.471.490</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>2.471.490</u></b>	<b><u>2.471.490</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-196.332	-174.305
Årets afskrivninger	<u>-22.027</u>	<u>-22.027</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-218.359</u></b>	<b><u>-196.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>2.253.131</u></b>	<b><u>2.275.158</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>11.600.000</u>	<u>11.600.000</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



## Noter

---

	30/4 2020	30/4 2019
	kr.	kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	26.566.860	24.925.194
Årets overførte overskud eller underskud	-22.958	1.641.666
	<u>26.543.902</u>	<u>26.566.860</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 2.300, som ligger til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.


